
RFC: DES161105SV9

DER EQUIPOS Y SERVICIOS 

Fecha Folio
DER131

NombreArtículo PrecioU.med. Unidades Importe
Pieza 1 6,950.00COMPRESOR DE A/A  UAC

26101108/Motor ac de compresor
6,950.00

H87/Pieza
Pieza 1 686.00VALVULA DE SERVICIO DE ALTA   PIVOTVAST

40141650/Válvula de gas comprimido
686.00

H87/Pieza
Pieza 1 686.00VALVULA DE SERVICIO DE BAJA     PIVOTVAST

40141650/Válvula de gas comprimido
686.00

H87/Pieza
Pieza 1 3,420.00CONDENSADOR DEL A/A      UAC

40101722/Condensador de vapor
3,420.00

H87/Pieza
Pieza 1 1,330.00VALVULA DE EXPANSION UAC

40141650/Válvula de gas comprimido
1,330.00

H87/Pieza
Pieza 1 650.00FILTRO DE CABINA PARA AUTOMOVIL TOOL PARTS

40161500/Filtros
650.00

H87/Pieza
S SERVICIO 1 1,500.00SERVICIO GENERAL

78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de
vehículos
SERVICIO DE VACIO Y CARGA DE GAS AL SISTEMA DE AIRE
ACONDICIONADO

1,500.00

E48/Unidad de servicio

S SERVICIO 1 1,850.00SERVICIO GENERAL
78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de
vehículos
MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA DE LOS CONDUCTOS DEL
AIRE ACONDICIONADO

1,850.00

E48/Unidad de servicio

S SERVICIO 1 2,900.00SERVICIO GENERAL
78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de
vehículos
REVISIÓN Y/O REPARACIÓN DEL SISTEMA DE AIRE  
ACONDICIONADO CAMBIO DE FILTRO DE CABINA, VALVULA
DE EXPANSION, VALVULAS DE SERVICIO DE ALTA Y BAJA
CAMBIO DE COMPRESOR Y CONDENSADOR

2,900.00

E48/Unidad de servicio

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|846FC037-B286-134C-B81F-51DE16BBA691|2024-11-20T14:41:31|SCD110105654|HwCakRVPwPcysEhxQH7R99VqYxxaSZPY9OW666ayN52B5a21gVCRdCvk1veNvLlvvFeU1yuM1kj2YKmMSHUGBvu3UKgL8Q09gD4RHW8mt7o6ap1xA2zjhm/5ZBGpI
5lor3cfZ/DqlJbPfAvsH9CWV/Esx7WLqQ+sJShJJaRiUlaHgeoNH+et7BcFlkEtaYoqn5WVb2Hg/Bw1G96IJMG6qRH8eIa2f90PzKBemtR6ZLa4FHesY8j3LoAL6l7S3jRzhtNZuCLnXxuFpzgz2Drtw2Wsc/3/0ip0/Wvz5X4KjolTO7p8MqP73Zp8qCJrhinhTi74ey/3w7uewk
oLGux3Ww==|00001000000702501858||
Sello digital del CFDI:
HwCakRVPwPcysEhxQH7R99VqYxxaSZPY9OW666ayN52B5a21gVCRdCvk1veNvLlvvFeU1yuM1kj2YKmMSHUGBvu3UKgL8Q09gD4RHW8mt7o6ap1xA2zjhm/5ZBGpI5lor3cfZ/DqlJbPfAvsH9CWV/Esx7WLqQ+sJShJJaRiUlaHgeoNH+et7BcFlkEtaYoqn5WVb2Hg
/Bw1G96IJMG6qRH8eIa2f90PzKBemtR6ZLa4FHesY8j3LoAL6l7S3jRzhtNZuCLnXxuFpzgz2Drtw2Wsc/3/0ip0/Wvz5X4KjolTO7p8MqP73Zp8qCJrhinhTi74ey/3w7uewkoLGux3Ww==

Sello digital del SAT:

Factura

CALLE 8 NO.149
COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE
Campeche, Camp. CP: 24000
RFC: GEC950401659

Vendedor Vía de embarque

 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

Orden de compra

Cliente

Condiciones

CREDITO 30 DIAS

20/nov./2024 13:09:35
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287

CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA

Domicilio fiscal: 24000
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

*************
*************
*************
*************
*************
*************
*************
*************
*************

**********************
**********************
**********************
**********************
**********************
**********************
**********************
**********************
**********************

CFDI 4.0/Ingreso



RFC: DES161105SV9

DER EQUIPOS Y SERVICIOS 

Fecha Folio
DER131

NombreArtículo PrecioU.med. Unidades Importe
QF+IQWR2ll9dXIPRnedMCXKNDw914cB65SAeB80EmmPzLOgihKb/6ddNyeC3ff4ue2RM+nZAmDYGhnmRyHupWy0gdJ98oQKIILyk5X2FA/5cO41J8+zpEc3uqH67jLkaJ8nxGsmrza0EjJwaZMWJIsI/8dhkmbmBLBDSxntnNRRZBBrhkSajktvbM1wlbJnHLZTfKM1
DECH4VyJj79hZQC07tScIDMPMIiqqxkVazehpoXkXeWQkQv3taKMp7IFnppN7BS//YuDv2rqLLKWAPfZ2Ot02Rgdfga9q5516etpbOXj0Z6K7SRBydmOHXkOKDaLKUEoYXCqCD/k4Fbku5Q==

Factura

CALLE 8 NO.149
COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE
Campeche, Camp. CP: 24000
RFC: GEC950401659

Vendedor Vía de embarque

 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

Orden de compra

Cliente

Condiciones

CREDITO 30 DIAS

20/nov./2024 13:09:35
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287

CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA

Domicilio fiscal: 24000
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

19,972.00
3,195.52

Subtotal
002|IVA 16%

(Veintitres mil ciento sesenta y siete pesos 52/100 m.n.)
•PLACA: CM-269A-2 ( AUTOMOVIL )
MODELO: 2023 NISSAN VERSA SENSE T/M.
SERIE: 3N1CN8AE3PL858702
SOLICITUD: RV1415-0413
KILOMETRAJE: 40137

23,167.52Total (MXN)

Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago: 99/Por definir

CFDI 4.0/Ingreso

Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Este documento es una representación impresa de un CFDI.  Folio del SAT: 846FC037-B286-134C-B81F-51DE16BBA691
Fecha de certificación: 20/nov./2024 14:41:31  Certificado del emisor: 00001000000516466410  Certificado del SAT: 00001000000702501858
Régimen fiscal del emisor: 601/General de Ley Personas Morales  Lugar de expedición: 86287


